МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

( Тринадцатое  заседание третьего созыва)

От 01.04.2016г.  № 55
	Заключение ревизионной комиссии к отчету об исполнении бюджета
Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района

Ленинградской области за  2015 год

В целях осуществления контроля за исполнением бюджета Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2015 год, соблюдением требований, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации, совет депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Заключение ревизионной комиссии Клопицкого сельского поселения к отчету об исполнении бюджета Клопицкого сельского поселения за 2015 год принять к сведению и утвердить
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                              Т.В.Комарова